
1. Spieltag
Regionalliga Südbrandenburg

Billard - Kegeln - Saison 2024/25

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 01.12.2024 13:09 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 BSV 1959 Hörlitz 2 : 0 1 1.583,00 1583 1583
2 SV Rot-Weiß Sagar 2 : 0 1 1.557,00 1557 1557
3 BC Finsterwalde 2 : 0 1 1.495,00 1495 1495
4 SV Gablenz 2 : 0 1 1.441,00 1441 1441
5 BSV Chemie Tschernitz II 0 : 2 1 1.473,00 1473 1473
6 SV Lausitz Forst 0 : 2 1 1.383,00 1383 1383
7 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 0 : 2 1 1.372,00 1372 1372
8 FSV 1895 Spremberg II 0 : 2 1 1.358,00 1358 1358

Rangliste:
1 Schneider, Felix Hö1 1 302,00
2 Häusler, Heiko Fi1 1 301,00
3 Paulik, Tobias Sag1 1 296,00
4 Chmurek, Detlef Sag1 1 284,00
5 Zech, Michael Gab1 2 282,50
6 Schwenke, André P/T2 1 279,00
7 Adolf, Thomas Fo1 2 277,00
8 Schulze, Mike FSV2 2 276,00
9 Aßmann, Maik Fi1 1 272,00

10 Poeschke, Stefan Fi1 1 269,00
11 Tusche, Walter Sag1 1 267,00
12 Schütz, Robert Sag1 1 266,00
13 Schneider, Dirk Hö1 1 261,00
14 Engel, Sven Hö1 1 259,00
15 Lux, Maurice Gab1 2 258,00
16 Spichal, Robert Gab1 2 257,00
17 Görner, Maik Fi1 1 255,00
18 Schulz, Sven Fo1 2 252,50
19 Brauner, Roger Gab1 1 251,00
20 Kobienia, Toni P/T2 1 247,00
21 Balogh, Maik Gab1 2 245,50
22 Richter, Ralf P/T2 1 242,00
23 Fionzek, Frank Hö1 1 239,00
24 Strenge, Andreas FSV2 2 235,50
25 Walczak, Günter Hö1 1 232,00
26 Urbanitz, Hans-Joachim Fo1 2 230,50
27 Adolf, Frank Fo1 2 230,50
28 Zudolski, Wolfgang P/T2 1 225,00
29 Hanschke, Manfred Fo1 2 222,00
30 Batram, Daniel P/T2 1 221,00
31 Miatke, Rainer Gab1 2 219,00
32 Scholta, Michael FSV2 2 217,50
33 Wille, Michael FSV2 2 214,00
34 Scharoba, Matthias P/T2 1 214,00
35 Neubauer, Jens Hö1 1 206,00
36 Kautz, Oliver Fi1 1 201,00
37 Dutscho, Jörg Sag1 1 199,00
38 Jänig, Uwe Fo1 2 191,50
39 Schuster-Daniel, Maika Ts2 0
40 Schlammer, Udo Sag1 0
41 Molch, André Ts2 0
42 Korla, Björn Ts2 0
43 Kirschner, Mirko Ts2 0
44 Gocht, Lutz Ts2 0

Ergebnisse:

BC Finsterwalde 1495 FSV 1895 Spremberg II 1358
Häusler, Heiko 158 301 301 Klausch, Frank (3) 117 255 255
Görner, Maik 130 255 556 Jantke, Ulf (3) 94 213 468
Poeschke, Stefan 111 269 825 Scholta, Michael 88 185 653
Andreas, Steffen (2) 81 197 1022 Strenge, Andreas 140 239 892
Aßmann, Maik 136 272 1294 Schulze, Mike 133 261 1153
Kautz, Oliver 105 201 1495 Wille, Michael 80 205 1358

BSV 1959 Hörlitz 1583 BSV Chemie Tschernitz II 1473
Fionzek, Frank 132 259 259 Albert, Steffen (3) 95 190 190
Walczak, Günter 101 224 483 Schuster-Daniel, Maika 110 240 430
Schneider, Felix 158 318 801 Gocht, Lutz 116 236 666
Schneider, Dirk 102 244 1045 Kirschner, Mirko 120 261 927
Engel, Sven 156 311 1356 Korla, Björn 133 267 1194
Neubauer, Jens 118 227 1583 Molch, André 148 279 1473

SV Gablenz 1441 SV Lausitz Forst 1383
Balogh, Maik 131 232 232 Jänig, Uwe 79 192 192
Miatke, Rainer 74 209 441 Adolf, Frank 127 242 434
Brauner, Roger 152 251 692 Hanschke, Manfred 95 223 657
Lux, Maurice 122 232 924 Urbanitz, Hans-Joachim 133 226 883
Zech, Michael 143 282 1206 Schulz, Sven 125 235 1118
Spichal, Robert 115 235 1441 Adolf, Thomas 140 265 1383

SV Rot-Weiß Sagar 1557 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 1372
Tusche, Walter 126 251 251 Schwenke, André 98 213 213
Schütz, Robert 150 289 540 Zudolski, Wolfgang 95 206 419
Dutscho, Jörg 95 230 770 Kobienia, Toni 108 233 652
Schlammer, Udo 116 240 1010 Batram, Daniel 97 216 868
Paulik, Tobias 146 302 1312 Richter, Ralf 125 273 1141
Chmurek, Detlef 118 245 1557 Scharoba, Matthias 104 231 1372
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